平成 18 年 10 月 31 日

各  位

上場会社名 株式会社 ツ ム ラ

コード番号 4540

本社所在地 東京都千代田区二番町 12番地 7

問 合 せ 先 責任者役職名 広 報 部 長

      氏    名 加 藤 照 和

      TEL(03)3221－0158

単元株式数の変更に関するお知らせ

当社は、平成 18 年 10 月 31 日開催の取締役会において、下記のとおり単元株式数の変更について決議

しましたので、お知らせします。

記

１．変更の理由

 当社株式の流動性を高め、より多くの投資家に対して投資機会の拡大を図るため、当社株式の単元株

式数を変更するものです。

２．変更の内容

 単元株式数を、1,000 株から 100 株に変更します。

３．変更予定日

 平成 19 年 2 月 1 日(木)

(ご参考)

１．上記変更に伴い、平成 19 年 2 月 1 日をもって、東京証券取引所における売買単位も 1,000 株から

100 株に変更されることとなります。

２．平成 19 年 1 月 31 日現在で、登録単元未満株式を 100 株以上ご所有の株主様各位につきましては、

その登録単元未満株式のうち 100 株の整数倍の株式は、100 株券にて株券を交付いたします。

３．会社法第 195 条第 1 項の規定に基づき、変更予定日（平成 19 年 2 月 1 日）をもって、当社定款上

の単元株式数を 1,000 株から 100 株に変更いたします。

以 上